RIVETEUSE M12BPRT-0 12V
CAPACITE RIVET 02,4 A 04,8mm
CARTON
ELECTROPORTATIF > AUTRE MACHINE > AUTRE MACHINE ELECTROPORTA > RIVETEUSE M12BPRT-0 12V CAPACITE RIVET
02,4 A 04,8mm CARTON
Description courte
Marque :
Fabricant : TTI
Référence :A152704
M12 BPRT-0 - Riveteuse 12 V sans batterie, ni chargeur
Description
M12 BPRT-0 - Riveteuse 12 V sans batterie, ni chargeur
Caractéristiques
Avec une batterie M12™ REDLITHIUM™ 2,0 Ah jusqu'à 325 rivets en acier inoxydable de 4.8 mm
Convient pour tous les rivets en aluminium, acier, acier inoxydable et cuivre jusqu'à 4,8 mm
Rivets avec une course de 20,32 mm
Le nez permet de tenir les rivets dans n'importe quelle orientation
Accès facile pour nettoyage du nez, avec système de rangement intégré des différents nez pour rangement
rapide et simple
Indicateur de charge et éclairage LED intégrés - Facilite le travail de l'utilisateur dans des zones peu éclairées
Design ergonomique Hauteur 273mm x Largeur 66,8mm x Longueur 165mm sans le réservoir de clous
Crochet de ceinture intégré et cordon de fixation
La batterie REDLITHIUM™ protège l’outil et la batterie contre les surchauffes et les surcharges pour une
meilleure autonomie et une durée de vie plus longue de l’ensemble
Système de batterie flexible: fonctionne avec toutes les batteries M12™ MILWAUKEE®
Livré avec 4 nez de différentes tailles
Images du produit
Informations complémentaires
Type d'unité Prix Piece
Quantité d'unité Prix 1.000000
PCRE Non
Référence fabricant 4933464404
Caractéristiques produit
Capacité batterie (Ah) Aucune batterie
fournie
Capacité rivets (mm) 2.4 - 4.8
Course (mm) 20.32
Dimension (mm) 273 x 66 x 8 x
230
Emballage Aucun sac ni box
fourni
Force de traction (N) 9000
Nb de rivets avec M12 B2 325 x 4.8
Poids avec batterie (EPTA) (kg) 2.1 (M12 B2)
Tension (DC) (V) 12
Tension (V) 12
Tips supplied 2.4, 3.2, 4.0, 4.8
Niveau de pression acoustique
(Lpa)(dB(A)) 53.1
Niveau de puissance acoustique
mesuré (dB(A)) 64.1
Niveau de vibration (m/s²) 0.1
Tolérance de vibration (m/s²) 1.5
Tolérance du niveau de
pression acoustique (dB(A)) 3
Tolérance du niveau de
puissance acoustique mesuré
(dB(A))
3
DEEE 0,42 EUR
Categorie produit riveteuse
Alimentation sans batterie
Tension 12 volts
Document(s)
• Notice
• Fiche
• A4
• A4 format paysage
• A5
• Etiquette(s) produit 14.9 x 6.9cm
• Fact tag 15.5 x 8.5cm
Ean13 4058546223496
Fournisseur TTI